СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]  26 .08  .2019                                         №   19	                          пос. Северный

О подготовке ЖКХ к отопительному периоду 2019-2020 гг. на территории муниципального образования Северный сельсовет

           Заслушав информацию руководителей бюджетных учреждений  о подготовке  к работе в осенне-зимний период 2019-2020 гг , в соответствии с пунктом 7 статьи 25 Устава муниципального образования Северный сельсовет  Первомайского района Алтайского края, Совет депутатов Северного сельсовета Первомайского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Информацию руководителей   о подготовке  к работе в осенне-зимний период 2019-2020 гг принять к сведению.

Председатель Совета депутатов                                        Н.И. Шиндряева